



## PostPens-Nytt

### Medlemsblad for Postpensjonistene i Stavanger

Nr. 4 – April 2024, 23. årgang



#### Lederen har ordet:

Hei igjen alle sammen, og vel overstått påske. Godt og vite at vi nå går mot lysere og varmere tider.

Siden sist har vi hatt årsmøte, og det gikk bra. Det ble forandring i styret. Liv Ertesvåg sluttet av etter 7 år. Vi kommer til å savne deg, og vil takke deg for alt du har bidratt med gjennom årene. Aud-Karin Berge Merkesnes ble valgt inn som ny i styret. Vi ønsker henne velkommen og håper på et godt samarbeid.

Styret har jobbet mye de siste møtene for og få til en sommertur. Men nå er alt på plass. Det kommer til å bli en alle tiders tur med mye variert innhold. Og sist, men ikke minst ser det ut til at vi har fått en veldig god pris. Vi får utrolig mye for pengene, så vi håper mange har lyst på en Sverigetur.

Dere må alle ha en fin vår og holde dere friske!

*Vennlig hilsen fra Elin*



Vi kan i dag invitere til

#### Tur til Sverige 15. til 20. juni.

Turen blir arrangert av Sverre Haga med Koll Kyllingstad som reiseleder og sjåfør. Her er en beskrivelse av turen i korte trekk. Full turbeskrivelse finner du på våre nettsider under Dokumenter.

1. dag, lørdag 15.06.24: Stavanger/Sandnes – Strömstad  
Avreise fra Byterminalen Stavanger kl. 08.00 og bystasjonen Sandnes kl. 08.30. Vi tar lunsjpause med blomkålsuppe på det nye stoppestedet Vertikalen ved Lillesand. I Sandefjord går vi om bord i Color Line som har avgang kl. 17.00 til Strömstad Vi får middagsbuffet ombord. I Strömstad sjekker vi inn i Laholmen hotell.

2. dag, søndag 16.06.24: Strömstad - Motala  
Etter frokost på hotellet går turen østover i Sverige på nordsiden av Väneren, Sveriges største innsjø. Vi passerer Karlstad og kjører til nabobyen Karlskoga. Her besøker vi Nobelmuseet. I museet finner vi også en kafeteria hvor vi inntar dagens lunsj før turen går videre sørover til Best Western Motala Stadshotell. Her skal vi bo i to netter med halvpensjon.

3. dag, mandag 17. juni: Utflukt Götakanal  
I Motala går vi om bord i MS Kung Sverker hvor vi får en guidet tur langs denne utrolig vakre delen av Götakanal fram til Borentsberg. Underveis får vi servert varm lunsj før vi returnerer til hotellet vårt, med mulighet for å slappe av eller at vi sammen bruker litt tid til å bli litt mer kjent med denne historiske byen.

4. dag, tirsdag 18. juni: Motala - Trollhättan  
Vi kjører sørover langs Vättern. Sør for Vadstena finner vi den lille byen Gränna – også kjent for sine polkagriser. Disse rødhvite søtsakene har blitt et svensk varemerke, og vi får omvisning i et av alle polkagriskokeriene som finnes her i byen. I Falköping finner vi Sveriges største ostebutikk med 25 meter ostedisk og over 150 sorter ost. Her kan vi handle med oss litt ostetyper som vi ikke akkurat finner hjemme. Etter ostehandel samles vi i restauranten for dagens lunsjmåltid – selvfølgelig en ostelunsj fra en rikholdig buffet. Videre til byen Trollhättan og Hotel Scandic Swania for middag og overnatting.

5. dag, onsdag 19. juni: Trollhättan - Halden  
Trollhättan er SAAB'ens fødeby. Vi besøker SAAB-museet som dokumenterer bilens historie. Før vi kjører over grensen tar vi en god stopp på alle butikkene som finnes ved Nordby Köpcenter Vi

*Fortsetter på neste side*

**Avdelingens adresse:**

**Postboks 565,**

**4003 Stavanger**

Leder: Elin Øgreid, Kolheihagen 25, 4034 Stavanger

telefon 411 01 432

Nestleder: Som sekretær.

Sekretær: Tor Ivesdal, Langflåtveien 12, 4017 Stavanger

telefon 957 48 858

Kasserer: Arild Salthe, Nordahaugen 7, 4077 Hundvåg

telefon 975 64 317

Mottaker:

Returadresse:

Postpensjonistene i Stavanger  
Postboks 565  
4003 Stavanger



## Nytt styremedlem ble valgt på årsmøtet 14.3.

Vel 50 medlemmer hadde møtt fram til årsmøtet i Skipper Worse, Ledaal den 14. mars. Etter at leder Elin hadde ønsket velkommen ble Trygve valgt som møteleder og Tor som referent.

Dokumentene til årsmøtet var lagt ut på vår nettside og ble derfor ikke sendt ut til medlemmene. Under årsmøtet ble de også vist på lerret ved projektor.

Årsberetningen for 2023 ble gjennomgått av Tor. Medlemmene som var gått bort i løpet av 2023 ble minnet med ett minutt stillhet.

Trygve gjennomgikk det reviderte regnskapet samtidig som tallene ble vist på lerret. Også dette ble godkjent uten merknad.

Trygve refererte også aktivitetsplanen for 2024 som ble godkjent uten merknad.

Arne Olav Vinjerud hadde framsatt et forslag om å endre navnet på foreningen til Postpensjonistene i Sør-Rogaland. Også navnet Stavangerregionen var framme. Etter noe diskusjon vedtok årsmøtet å utsette saken.

Trygve orienterte så om budsjettet for 2024. Styret har ikke lagt opp til noen endringer av driften som påvirker budsjettet. Det ble godkjent uten merknader.

Valgkomiteens leder var ikke til stede. Trygve la derfor fram valgkomiteens forslag som ble godkjent uten at andre forslag ble fremmet. I forhold til nåværende sammensetning, går Liv Ertesvåg ut av styret og erstattes av Aud-Karin Berge Merkesnes som ble valgt for 2 år. Ellers ingen endring i styrets sammensetning.

Liv ble takket av for sitt arbeid gjennom 7 år i styret og fikk overlevert en oppmerksomhet fra leder Elin.

Etter årsmøtet fikk vi servert gode smørbrød og fløterull med kaffe. Så fulgte et kåseri av Oddvar Bilstad med fine bilder fra Lysefjorden.

Møtet ble avsluttet ca. kl. 20.30.



Forts. fra første side

overnatter i Clarion Collection Park Hotel, Halden. Her får vi kveldsbuffet med både varme og kalde retter. De som har lyst kan ta turen opp på festningen. Sommerkvelden er lys.

6. dag, torsdag 20. juni: Halden – Sandnes/Stavanger  
Siste dag starter vi med å krysse Oslofjorden fra Moss over til Horten. Vi følger sørlandske hovedvei, men ved Arendal svinger vi av og tar en tur ned i byen. Her finner vi det tidligere fengselet, som nå er gjort om til byens nye hotell. Vi får en orientering/omvisning i hotellet med etterfølgende lunsj – og vi satser på at det blir litt mer enn vann og brød. Etter et kort fengselsopphold bærer det hjemover med en benstrekk/kaffepause underveis.

Vi beregner å være hjemme ca. 19.30/20.00

Turpris: Kr. 9 995,- pr. person, men medlemmene blir sponset og betaler kr. 9.000. Prisen inkluderer alt som er beskrevet. Men skal du ha enkeltrom får du et tillegg på kr. 3.110,-. Prisen er basert på minst 35 deltakere.

Du melder deg på ved å sende beløpet til vår bankkonto 7877.06.80149. Beløpet må være kommet på kontoen **innen 10. mai**.



## Kaffi og radl-treff

Velkommen til Kaffi og Radl-treff på Kafe

Breiavatnet i Tante Emmas Hus, Kongsgt. 43, Stavanger torsdag 2.5. og 6.6. kl. 11.00

For Skeianetunet i Sandnes møtes vi 25.4., 30.5. og 27.6. kl. 11.00.

Treff på Kafe Jærbuen, Nærbø: Her møtes pensjonister fra Jæren 29.4., 27.5. og 24.6. kl. 11.00.



## Trimturer

Onsdag 29. mai drar vi på ny til Idse. Vi møtes på

parkeringsplassen på Hundvåg der Ryfasttunellen begynner, innen kl. 10.45 og fyller opp bilene. Påmelding skjer ved å sende 50 kroner pr. deltaker til konto 7877.06.80149 **innen 20. mai**.

3.6. går vi tur på Jærstranda. Vi møtes ved Friluftshuset på Orre, adresse Nordsjøvegen 913. Turen begynner kl. 11.00



## Noen adresser og telefonnumre:

Telefon: Elin: 411 01 432  
Arild: 975 64 317  
SMS: Elin: Som telefon  
Arild: Som telefon

E-post: stavanger@postpensjonistene.no

## Grasrotandelen

Vi minner om at du kan støtte vår forening gjennom Grasrotandelen. Vårt reg.tall er:

**994 234 269**

Grasrotandelen på 7 % går direkte inn på kontoen til Postpensjonistene i Stavanger. **45 spillere er tilknyttet vår forening og pr. 8. april er inntektene i år kr.9.147,-.** Det er et svært bra resultat, og vi er i rute for å oppnå like bra inntekter som i fjor! Takk!

Utgitt av Postpensjonistene i Stavanger. Internettutgave: [www.postpensjonistene.no](http://www.postpensjonistene.no). Velg så Stavanger avdeling. Redaksjon/grafisk design: Trygve Rødland. Redaksjonsrådet består av Trygve Rødland, Elin Øgreid, Tor Ivesdal og Arild Salthe. Opplag distribuert gjennom Posten: 83. De øvrige får den tilsendt som vedlegg til e-post. Vår bankkonto er: 7877.06.80149